
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 71.008.108,28 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 44.953.513,46 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.054.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.329.012,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie 72.934.141,08 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 44.704.308,75 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.229.832,33 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.329.012,00 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 1.926.032,80 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00 32 713,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 31 031,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 031,00

852 Pomoc społeczna 1 520 352,23 1 526 432,23

Pozostała działalność 160 973,23 167 053,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 080,00

855 Rodzina 10 320 367,00 10 325 367,00

Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 000,00 10 000,00

70 965 997,28 71 008 108,28

85595

85295

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

31 031,00

31 031,00

31 031,00

6 080,00

6 080,00

6 080,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 42 111,00

Strona 1 z 1

Rozdział

75109

2010

2010

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 29 lutego 2024 r.



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 7 157 372,00
Pozostała działalność 270 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
Różne rozliczenia 300 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

Rezerwy 300 000,00
Pomoc społeczna 6 091 579,23

Ośrodki pomocy społecznej 1 835 083,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00
Pozostała działalność 1 910 777,23

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

30 000,00

Zakup usług pozostałych 160 314,34

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 801,87

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

Rodzina 9 895 973,00
Pozostała działalność 5 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 900,00

Strona 1 z 2

1 835 083,00

290 000,00
6 097 659,23

78 000,00

15 000,00
1 916 857,23

45 000,00

166 394,34

12 801,87

5 000,00

9 900 973,00
10 000,00

9 800,00

852

75818

4810

85219

4040

4270
85295

3280

4300

855

4350

4370

85595

3290

15 000,00

6 080,00

-10 000,00

-5 000,00

5 000,00
5 000,00

4 900,00

BeSTia

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

29 000,00

750
75095

4210

4610

7 157 372,000,00
0,00 270 000,00

751

75109

4110

4120

4170

4210

758

4300
4410

-1 000,00

1 000,00 1 000,00

41 031,00 42 713,00

41 031,00

1 710,00

245,00

10 000,00

16 576,00

11 000,00
1 500,00

290 000,00

290 000,00

41 031,00

11 000,00

245,00

1 710,00

10 000,00

16 576,00

1 500,00
-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00
6 080,00

0,00

-10 000,00

10 000,00
6 080,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 29 lutego 2024 r.



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 057 653,55

Oczyszczanie miast i wsi 270 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

72 892 030,08

900

-10 000,00

100,00 200,00

0,00 10 057 653,55

10 000,00 280 000,00

10 000,00 50 000,00

5 000,00

-10 000,00 5 000,00

42 111,00 72 934 141,08

Strona 2 z 2BeSTia

Razem:

4860

90003

4300

90006

4300


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




